
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13773 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce 
Dvorce a obce Křišťanovice 

Datum vyhlášení zakázky 26.2.2021 

Název / obchodní firma zadavatele Obec Dvorce 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014678 

Název projektu Zvýšení efektivity veřejné správy v obci Dvorce a 
v obci Křišťanovice  

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 1 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

ATOMICON s.r.o., Jílová 505/39, 779 00 
Olomouc, IČ: 26802856 

MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 25472593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  35.000,00 Kč 

  72.000,00 Kč 

119.104,00 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 2 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků2 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

RSE Project s.r.o., Ruská 83/24, 703 00 Ostrava 
– Vítkovice, IČ: 29398266 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

ATOMICON s.r.o., Jílová 505/39, 779 00 
Olomouc, IČ: 26802856 

MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 25472593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace   35.000,00 Kč 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
2 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

účastníků)   54.000,00 Kč 

  89.000,00 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 3 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků3 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

ATOMICON s.r.o., Jílová 505/39, 779 00 
Olomouc, IČ: 26802856 

MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 25472593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  35.000,00 Kč 

  62.000,00 Kč 

135.334,50 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 4 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků4 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Atregia s.r.o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov – 
Kateřina, IČ: 02017342 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 25472593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  35.000,00 Kč 

  88.000,00 Kč 

270.600,00 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 5 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků5 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 

IČ: 47116901 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

                                                 
3 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
4 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
5 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 25472593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

 488.000,00 Kč 

 826.501,00 Kč 

 845.000,00 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 6 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků6 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

MK Consult, v.o.s., Drážďanská 493/40, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 25472593 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  25.000,00 Kč 

  42.000,00 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 7 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků7 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  35.000,00 Kč 

  

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 8 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků8 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

PRETOR Consulting s.r.o., Holandská 28, 101 00 
Praha 10, IČ: 28295773 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  35.000,00 Kč 

  63.850,00 Kč 

                                                 
6 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
7 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 
8 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 



 
 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

Název zakázky Pořízení pasportů a strategií rozvoje obce Dvorce 
a obce Křišťanovice – část 9 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků9 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno  
Štýřice, IČ: 28358589 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

  89.000,00 Kč 

  

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 18.3.2021 

 

 

 

 

 

                                                 
9 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 


		2021-03-19T08:21:42+0100
	Jan Božovský




